

2112-1-000012

D000 01/01/2017
01
D000 01/01/2017 MARTÍNEZ LÓPEZ
20 DENISSE

CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE C.V.
SALDOS INICIALES (SALDOS INICIALES)

\$0.00 \$150,717.17 \$2,092,217.44 \$1,941,500.27
\$0.00 \$5,328.43 \$5,328.43
\$0.00 \$96.84 \$5,425.27

Page 2



Usr: supervisor

Rep: rptAuxiliarCuentas

**Instituto Municipal de Pensiones
CHIHUAHUA**
Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2017 al 31/mar/2017
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 2112 a la 2113)

Fecha y 19/oct/2017

12:18 p.m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Movimientos del Periodo			
Poliz	Fecha	Beneficiario	No.	Cheque / Folio	Concepto	Saldo Inicial	Cargos	Abonos	Saldos
a			Factura						
D000	01/01/2017	MARTÍNEZ LÓPEZ			GP GASTOS POR COMPROBAR, Folio Comprobación de Gasto: 2 Gasto				
20		DENISSE			por Comprobar: 1 (GP GASTOS POR COMPROBAR, Folio Comprobación		\$96.84	\$0.00	\$5,328.43
P011	02/01/2017		A61618		GD Compra : 501 Factura: A616186, 12 CHRISTUS MUGUERZA DEL				
88			6		PARQUE S.A. DE C.V. (SERVICIO DE HEMODIALISIS / PAC.		\$0.00	\$3,295.10	\$8,623.53
P002	03/01/2017		A61660		GD Compra : 82 Factura: A616605, 12 CHRISTUS MUGUERZA DEL				
45			5		PARQUE S.A. DE C.V. (EQUIPO Y MATERIAL QUIRURGICO		\$0.00	\$632.69	\$9,256.22
P005	16/01/2017		A61957		GD Compra : 243 Factura: A619572, 12 CHRISTUS MUGUERZA DEL				
78			2		PARQUE S.A. DE C.V. (SERVICIO DE HEMODIALISIS 09 AL 13 DE		\$0.00	\$9,048.00	\$18,304.22
P007	20/01/2017		A62062		GD Compra : 307 Factura: A620627, 12 CHRISTUS MUGUERZA DEL				
88			7		PARQUE S.A. DE C.V. (SERVICIO DE HEMODIALISIS 16,18 Y 20 DE		\$0.00	\$9,048.00	\$27,352.22
P007	22/01/2017		A62091		GD Compra : 306 Factura: A620917, 12 CHRISTUS MUGUERZA DEL				
85			7		PARQUE S.A. DE C.V. (COLOCACION DISPOSITIVO AMPLAZER / PAC.		\$0.00	\$395,372.67	\$422,724.89
P011	27/01/2017		A62240		GD Compra : 505 Factura: A622406, 12 CHRISTUS MUGUERZA DEL				
98			6		PARQUE S.A. DE C.V. (SERVICIO DE HEMODIALISIS / PAC. RIVERA		\$0.00	\$9,048.00	\$431,772.89
P012	27/01/2017		A62244		GD Compra : 511 Factura: A622447, 12 CHRISTUS MUGUERZA DEL				
06			7		PARQUE S.A. DE C.V. (UNIDAD DE CUIDADOS INTENSIVOS		\$0.00	\$16,312.16	\$448,085.05
P012	28/01/2017		A62263		GD Compra : 517 Factura: A622632, 12 CHRISTUS MUGUERZA DEL				
20			2		PARQUE S.A. DE C.V. (TRATAMIENTO - ICTERICIA NEONATAL / PAC.		\$0.00	\$46,728.27	\$494,813.32
P011	30/01/2017		A62282		GD Compra : 502 Factura: A622828, 12 CHRISTUS MUGUERZA DEL				
93			8		PARQUE S.A. DE C.V. (SERVICIO DE HEMODIALISIS PAC.		\$0.00	\$6,032.00	\$500,845.32
P011	30/01/2017		A62283		GD Compra : 503 Factura: A622839, 12 CHRISTUS MUGUERZA DEL				
95			9		PARQUE S.A. DE C.V. (SERVICIO DE HEMODIALISIS / PAC.		\$0.00	\$6,032.00	\$506,877.32
P012	01/02/2017		A61618		GD Compra : 563 Factura: A616187, 12 CHRISTUS MUGUERZA DEL				
79			7		PARQUE S.A. DE C.V. (SERVICIO DE HEMODIALISIS / PAC. RIVERA		\$0.00	\$9,055.84	\$515,933.16
P012	01/02/2017		A61590		GD Compra : 566 Factura: A615907, 12 CHRISTUS MUGUERZA DEL				
83			7		PARQUE S.A. DE C.V. (SERVICIO DE HEMODIALISIS / PAC. RIVERA		\$0.00	\$9,048.00	\$524,981.16
P012	01/02/2017		A61590		GD Compra : 567 Factura: A615905, 12 CHRISTUS MUGUERZA DEL				
85			5		PARQUE S.A. DE C.V. (SERVICIO DE HEMODIALISIS / PAC.		\$0.00	\$18,351.40	\$543,332.56
P012	01/02/2017		A61590		GD Compra : 568 Factura: A615904, 12 CHRISTUS MUGUERZA DEL				
87			4		PARQUE S.A. DE C.V. (SERVICIO DE HEMODIALISIS / PAC. RIVERA		\$0.00	\$9,073.31	\$552,405.87
P013	01/02/2017		A61590		GD Compra : 575 Factura: A615909, 12 CHRISTUS MUGUERZA DEL				
02			9		PARQUE S.A. DE C.V. (ANGIOTOMOGRAFIA DE CORAZON / PAC.		\$0.00	\$9,640.39	\$562,046.26
P013	01/02/2017		A61590		GD Compra : 581 Factura: A615906, 12 CHRISTUS MUGUERZA DEL				
12			6		PARQUE S.A. DE C.V. (PACIENTE TRASLADADO DE H. PALMORE A		\$0.00	\$46,350.95	\$608,397.21

P013	01/02/2017		A61740	GD Compra : 612 Factura: A617409, 12 CHRISTUS MUGUERZA DEL			
68			9	PARQUE S.A. DE C.V. (SERVICIO DE HEMODIALISIS PAC. JUAN A.	\$0.00	\$9,048.00	\$617,445.21
P013	01/02/2017		A61822	GD Compra : 626 Factura: A618221, 12 CHRISTUS MUGUERZA DEL			
84			1	PARQUE S.A. DE C.V. (PACIENTE TRASLADADA DE HOSPITAL	\$0.00	\$81,929.15	\$699,374.36
P014	01/02/2017		A61622	GD Compra : 640 Factura: A616228, 12 CHRISTUS MUGUERZA DEL			
22			8	PARQUE S.A. DE C.V. (SERVICIO DE HEMODIALISIS PAC. RIVERA	\$0.00	\$9,048.01	\$708,422.37
P015	01/02/2017		A62098	GD Compra : 679 Factura: A620987, 12 CHRISTUS MUGUERZA DEL			
00			7	PARQUE S.A. DE C.V. (CATETERISMO CARDIACO / PAC. AURELIA	\$0.00	\$131,533.57	\$839,955.94
C001	01/02/2017	MARTÍNEZ LÓPEZ		GD MARTÍNEZ LÓPEZ DENISSE, Folio: 729, Factura: A624006 (GP			
37		DENISSE		Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 3 Gasto por	\$0.00	\$145.26	\$840,101.20
C001	01/02/2017	MARTÍNEZ LÓPEZ		GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 3 Gasto por			
37		DENISSE		Comprobar: 0 (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 3	\$145.26	\$0.00	\$839,955.94
P019	01/02/2017		A62257	GD Compra : 889 Factura: A622576, 12 CHRISTUS MUGUERZA DEL			
05			6	PARQUE S.A. DE C.V. (SERVICIO DE ANALISIS CLINICOS / PAC. LUIS A.	\$0.00	\$7,486.86	\$847,442.80
P018	03/02/2017		A62404	GD Compra : 885 Factura: A624045, 12 CHRISTUS MUGUERZA DEL			
42			5	PARQUE S.A. DE C.V. (SERVICIO DE HEMODIALISIS / PAC. RIVERA	\$0.00	\$9,048.00	\$856,490.80
P018	07/02/2017		L895	GD Compra : 887 Factura: L895, 12 CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE			
48				S.A. DE C.V. (SERVICIO DE RADIOTERAPIA / PAC. BATRES BATRES	\$0.00	\$156,878.40	\$1,013,369.20
P020	17/02/2017		A62727	GD Compra : 940 Factura: A627271, 12 CHRISTUS MUGUERZA DEL			
11			1	PARQUE S.A. DE C.V. (PANENDOSCOPIA ALTA / PAC. MARIA G.	\$0.00	\$2,190.20	\$1,015,559.40
P020	17/02/2017		A62727	GD Compra : 941 Factura: A627273, 12 CHRISTUS MUGUERZA DEL			
14			3	PARQUE S.A. DE C.V. (PANENDOSCOPIA ALTA / CAUTERIZACION	\$0.00	\$9,418.16	\$1,024,977.56
P020	18/02/2017		A62748	GD Compra : 936 Factura: A627484, 12 CHRISTUS MUGUERZA DEL			
03			4	PARQUE S.A. DE C.V. (PANENDOSCOPIA ALTA / PAC. SIMONA OLIVS	\$0.00	\$2,190.20	\$1,027,167.76
P020	18/02/2017		A62748	GD Compra : 937 Factura: A627480, 12 CHRISTUS MUGUERZA DEL			
05			0	PARQUE S.A. DE C.V. (COLONOSCOPIA DIAGNOSTICA / PAC. ANTONIA	\$0.00	\$2,446.54	\$1,029,614.30
P020	18/02/2017		A62748	GD Compra : 938 Factura: A627482, 12 CHRISTUS MUGUERZA DEL			
07			2	PARQUE S.A. DE C.V. (COLONOSCOPIA DIAGNOSTICA / MIRSA D.	\$0.00	\$2,446.54	\$1,032,060.84
P020	18/02/2017		A62748	GD Compra : 939 Factura: A627483, 12 CHRISTUS MUGUERZA DEL			
09			3	PARQUE S.A. DE C.V. (PANENDOSCOPIA ALTA / PAC. ELISA	\$0.00	\$2,190.20	\$1,034,251.04
P026	20/02/2017		A62781	GD Compra : 1266 Factura: A627818, 12 CHRISTUS MUGUERZA DEL			
80			8	PARQUE S.A. DE C.V. (PANEDOSCOPIA ALTA / PAC. EDMUNDO	\$0.00	\$2,190.20	\$1,036,441.24
P026	20/02/2017		A62781	GD Compra : 1267 Factura: A627815, 12 CHRISTUS MUGUERZA DEL			
82			5	PARQUE S.A. DE C.V. (PANENDOSCOPIA ALTA / PAC. VERONICA DIAZ	\$0.00	\$2,190.20	\$1,038,631.44

Page 3



Instituto Municipal de Pensiones CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2017 al 31/mar/2017

Fecha y 19/oct/2017

Usr:
supervisor

12:18 p.m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta			Cheque / Folio	Concepto	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
Poliz	Fecha	Beneficiario	No.					Cargos	Abonos	
a			Factura							
P026	20/02/2017		627822	GD Compra : 1268 Factura: 627822, 12 CHRISTUS MUGUERZA DEL						
85				PARQUE S.A. DE C.V. (PANENDOSCOPIA ALTA / PAC. LUIS E.			\$0.00	\$2,190.20	\$1,040,821.64	
P026	20/02/2017		A62781	GD Compra : 1270 Factura: A627814, 12 CHRISTUS MUGUERZA DEL						
89			4	PARQUE S.A. DE C.V. (PANENDOSCOPIA ALTA / PAC. JOSE RAMON			\$0.00	\$2,190.20	\$1,043,011.84	
P027	21/02/2017		A62810	GD Compra : 1274 Factura: A628105, 12 CHRISTUS MUGUERZA DEL						
00			5	PARQUE S.A. DE C.V. (PANENDOSCOPIA ALTA / PAC. MARGARITA			\$0.00	\$9,418.16	\$1,052,430.00	
P027	21/02/2017		A62806	GD Compra : 1275 Factura: A628061, 12 CHRISTUS MUGUERZA DEL						
02			1	PARQUE S.A. DE C.V. (CAUTERIZACION MUCOSA GASTRICO CON			\$0.00	\$9,418.16	\$1,061,848.16	

P027	21/02/2017		A62806	GD Compra : 1278 Factura: A628060, 12 CHRISTUS MUGUERZA DEL			
07			0	PARQUE S.A. DE C.V. (CAUTERIZACION CON ARGON PLASMA -	\$0.00	\$7,124.84	\$1,068,973.00
P025	23/02/2017		A62874	GD Compra : 1220 Factura: A628746, 12 CHRISTUS MUGUERZA DEL			
86			6	PARQUE S.A. DE C.V. (TRATAMIENTO / PAC. ROJAS LOPEZ JULIO	\$0.00	\$31,783.66	\$1,100,756.66
P025	23/02/2017		A62875	GD Compra : 1221 Factura: A628758, 12 CHRISTUS MUGUERZA DEL			
88			8	PARQUE S.A. DE C.V. (TRATAMIENTO / RN MARTINEZ QUEVEDO. GD	\$0.00	\$343,961.11	\$1,444,717.77
P026	24/02/2017		A62909	GD Compra : 1244 Factura: A629091, 12 CHRISTUS MUGUERZA DEL			
33			1	PARQUE S.A. DE C.V. (APLICACION TUBERCULINA / PAC. BERTHA A.	\$0.00	\$340.83	\$1,445,058.60
P026	24/02/2017		629259	GD Compra : 1264 Factura: 629259, 12 CHRISTUS MUGUERZA DEL			
76				PARQUE S.A. DE C.V. (PANENDOSCOPIA ALTA / PAC. ALMA ROSA	\$0.00	\$2,190.20	\$1,447,248.80
P026	25/02/2017		A62926	GD Compra : 1263 Factura: A629260, 12 CHRISTUS MUGUERZA DEL			
74			0	PARQUE S.A. DE C.V. (PANENDOSCOPIA ALTA / PAC. GUADALUPE	\$0.00	\$2,190.20	\$1,449,439.00
P026	25/02/2017		A62925	GD Compra : 1265 Factura: A629258, 12 CHRISTUS MUGUERZA DEL			
78			8	PARQUE S.A. DE C.V. (PANENDOSCOPIA ALTA / ROGELIO TORRES	\$0.00	\$2,190.20	\$1,451,629.20
P026	27/02/2017		A62968	GD Compra : 1243 Factura: A629686, 12 CHRISTUS MUGUERZA DEL			
31			6	PARQUE S.A. DE C.V. (TRATAMIENTO / PAC. MA. DE LOS ANGELES	\$0.00	\$29,696.74	\$1,481,325.94
C002	28/02/2017	MARTÍNEZ LÓPEZ		GD MARTÍNEZ LÓPEZ DENISSE, Folio: 1092, Factura: A627305 (FONDO			
16		DENISSE		REVOLVENTE 28-02-2017. GP MARTÍNEZ LÓPEZ DENISSE, Folio Pago:	\$0.00	\$140.27	\$1,481,466.21
C002	28/02/2017	MARTÍNEZ LÓPEZ		GP MARTÍNEZ LÓPEZ DENISSE, Folio Pago: 74 (FONDO REVOLVENTE			
16		DENISSE		28-02-2017. GP MARTÍNEZ LÓPEZ DENISSE, Folio Pago: 74)	\$140.27	\$0.00	\$1,481,325.94
P029	01/03/2017		A63016	GD Compra : 1420 Factura: A630162, 12 CHRISTUS MUGUERZA DEL			
98			2	PARQUE S.A. DE C.V. (ESTERILIZACION A GAS CARGA 1. GD Compra :	\$0.00	\$527.24	\$1,481,853.18
P030	01/03/2017		A63016	GD Compra : 1421 Factura: A630160, 12 CHRISTUS MUGUERZA DEL			
00			0	PARQUE S.A. DE C.V. (GAMAGRAMA OSEO / PAC. VARGAS MARISELA.	\$0.00	\$4,337.76	\$1,486,190.94
P030	01/03/2017		A63015	GD Compra : 1427 Factura: A630159, 12 CHRISTUS MUGUERZA DEL			
34			9	PARQUE S.A. DE C.V. (RESONANCIA MAGNETIC DE RODILLA	\$0.00	\$7,881.48	\$1,494,072.42
P031	01/03/2017		A62984	GD Compra : 1499 Factura: A629848, 12 CHRISTUS MUGUERZA DEL			
65			8	PARQUE S.A. DE C.V. (PANENDOSCOPIA ALTA / PAC. JOSE R.	\$0.00	\$2,190.20	\$1,496,262.62
D000	01/03/2017	MARTÍNEZ LÓPEZ		GD MARTÍNEZ LÓPEZ DENISSE, Folio: 1471, Factura: A634079 (GP			
39		DENISSE		GASTOS POR COMPROBAR DENISSE MARTINEZ LOPEZ, Folio	\$0.00	\$105.21	\$1,496,367.83
D000	01/03/2017	MARTÍNEZ LÓPEZ		GD MARTÍNEZ LÓPEZ DENISSE, Folio: 1492, Factura: A633405 (GP			
39		DENISSE		GASTOS POR COMPROBAR DENISSE MARTINEZ LOPEZ, Folio	\$0.00	\$2,184.00	\$1,498,551.83
D000	01/03/2017	MARTÍNEZ LÓPEZ		GP GASTOS POR COMPROBAR DENISSE MARTINEZ LOPEZ, Folio			
39		DENISSE		Comprobación de Gasto: 5 Gasto por Comprobar: 2 (GP GASTOS POR	\$2,289.21	\$0.00	\$1,496,262.62
P032	03/03/2017		A63086	GD Compra : 1530 Factura: A630862, 12 CHRISTUS MUGUERZA DEL			
48			2	PARQUE S.A. DE C.V. (ESTERILIZACION A GAS MEDIA CARGA. GD	\$0.00	\$263.62	\$1,496,526.24
P036	07/03/2017		A63182	GD Compra : 1740 Factura: A631821, 12 CHRISTUS MUGUERZA DEL			
92			1	PARQUE S.A. DE C.V. (HEMODIALISIS / PAC. RIVERA RODRIGUEZ	\$0.00	\$14,438.97	\$1,510,965.21
P036	07/03/2017		A63194	GD Compra : 1741 Factura: A631947, 12 CHRISTUS MUGUERZA DEL			
95			7	PARQUE S.A. DE C.V. (HEMODIALISIS / PAC. RIVERA RODRIGUEZ	\$0.00	\$14,438.97	\$1,525,404.18
P036	07/03/2017		A63191	GD Compra : 1743 Factura: A631910, 12 CHRISTUS MUGUERZA DEL			
99			0	PARQUE S.A. DE C.V. (HEMODIALISIS / PAC. RIVERA RODRIGUEZ	\$0.00	\$14,438.97	\$1,539,843.15
P037	07/03/2017		A63181	GD Compra : 1744 Factura: A631818, 12 CHRISTUS MUGUERZA DEL			
01			8	PARQUE S.A. DE C.V. (HEMODIALISIS / PAC. CALZADILLAS ANAYA	\$0.00	\$9,625.98	\$1,549,469.13
P031	08/03/2017		A63213	GD Compra : 1504 Factura: A632132, 12 CHRISTUS MUGUERZA DEL			
71			2	PARQUE S.A. DE C.V. (SERVICIO DE HEMODIALISIS / PAC. RIVERA	\$0.00	\$14,438.97	\$1,563,908.10
P031	11/03/2017		A63306	GD Compra : 1473 Factura: A633063, 12 CHRISTUS MUGUERZA DEL			
21			3	PARQUE S.A. DE C.V. (COLONOSCOPIA + GASTROSCOPIA / KARLA I.	\$0.00	\$4,636.74	\$1,568,544.84
P031	11/03/2017		A63306	GD Compra : 1476 Factura: A633064, 12 CHRISTUS MUGUERZA DEL			
23			4	PARQUE S.A. DE C.V. (COLONOSCOPIA / PAC. LETICIA DE LA ROCHA	\$0.00	\$2,446.54	\$1,570,991.38
P031	11/03/2017		A63306	GD Compra : 1477 Factura: A633066, 12 CHRISTUS MUGUERZA DEL			
25			6	PARQUE S.A. DE C.V. (PAPENDOSCOPIA ALTA / PAC. MARIA B.	\$0.00	\$2,190.20	\$1,573,181.58
P031	11/03/2017		A63306	GD Compra : 1480 Factura: A633065, 12 CHRISTUS MUGUERZA DEL			
28			5	PARQUE S.A. DE C.V. (PANENDOSCOPIA ALTA / PAC. SILVIA VALDEZ	\$0.00	\$2,190.20	\$1,575,371.78

P035 16/03/2017 91	A63434 6	GD Compra : 1674 Factura: A634346, 12 CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE C.V. (GAMAGRAMA OSEO / PAC. SIFUENTES RAMOS	\$0.00	\$4,337.76	\$1,579,709.54
P035 16/03/2017 94	A63434 9	GD Compra : 1676 Factura: A634349, 12 CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE C.V. (GAMAGRAMA OSEO / PAC. CARMONA LOPEZ	\$0.00	\$4,337.76	\$1,584,047.30
P035 16/03/2017 96	A63434 4	GD Compra : 1677 Factura: A634344, 12 CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE C.V. (GAMAGRAMA OSEO / PAC. VALLES DELGADO	\$0.00	\$4,337.76	\$1,588,385.06

Page 4



Usr: supervisor

Rep: rptAuxiliarCuentas

Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2017 al 31/mar/2017

Fecha y 19/oct/2017

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 2112 a la 2113)

Cuenta		Nombre de la Cuenta		Cheque / Folio	Concepto	Movimientos del Periodo			Saldo Inicial
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura			Cargos	Abonos	Saldos	
P036 16/03/2017 10			A63428 7		GD Compra : 1690 Factura: A634287, 12 CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE C.V. (GAMAGRAMA OSEO / PAC. ESTRADA PORRAS	\$0.00	\$4,337.76	\$1,592,722.82	
P036 16/03/2017 18			A63429 7		GD Compra : 1693 Factura: A634297, 12 CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE C.V. (CATETERISMO CARDIACO / PAC. ORTIZ RIOS S/C (CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE PAGO C/R 6356-57)	\$0.00	\$119,054.31	\$1,711,777.13	
C003 17/03/2017 04		CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE, S.A. DE				\$5,328.43	\$0.00	\$1,706,448.70	
P036 17/03/2017 56			A63463 3		GD Compra : 1728 Factura: A634633, 12 CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE C.V. (MARCAPASOS DOBLE CAMARA +	\$0.00	\$150,018.35	\$1,856,467.05	
P036 18/03/2017 47			A63486 2		GD Compra : 1709 Factura: A634862, 12 CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE C.V. (PANENDOSCOPIA ALTA / PAC. GUADALUPE	\$0.00	\$2,190.20	\$1,858,657.25	
P036 18/03/2017 49			A63486 5		GD Compra : 1713 Factura: A634865, 12 CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE C.V. (PANENDOSCOPIA ALTA / OLGA CAROLINA	\$0.00	\$2,190.20	\$1,860,847.45	
P036 18/03/2017 51			A63486 6		GD Compra : 1716 Factura: A634866, 12 CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE C.V. (PANENDOSCOPIA ALTA / MARIA DE JESUS	\$0.00	\$2,190.20	\$1,863,037.65	
P036 18/03/2017 62			A63486 1		GD Compra : 1730 Factura: A634861, 12 CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE C.V. (PANENDOSCOPIA ALTA / PAC. SAIRA J.	\$0.00	\$2,190.20	\$1,865,227.85	
P036 18/03/2017 81			A63490 0		GD Compra : 1735 Factura: A634900, 12 CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE C.V. (HEMODIALISIS / PAC. RIVERA RODRIGUEZ	\$0.00	\$14,438.97	\$1,879,666.82	
P036 19/03/2017 58			A63506 3		GD Compra : 1729 Factura: A635063, 12 CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE C.V. (CATETERISMO DIAGNOSTICO / PAC. SERRANO	\$0.00	\$120,736.07	\$2,000,402.89	
C003 22/03/2017 49		MARTÍNEZ LÓPEZ DENISSE			GP MARTÍNEZ LÓPEZ DENISSE, Folio Pago: 149 (DENISSE MARTINEZ LOPEZ REPOSICION DE CAJA CHICA. GP MARTÍNEZ LÓPEZ DENISSE,	\$175.35	\$0.00	\$2,000,227.54	
C003 22/03/2017 49		MARTÍNEZ LÓPEZ DENISSE			GD MARTÍNEZ LÓPEZ DENISSE, Folio: 1575, Factura: - (DENISSE MARTINEZ LOPEZ REPOSICION DE CAJA CHICA. GP MARTÍNEZ LÓPEZ	\$0.00	\$175.35	\$2,000,402.89	
P037 24/03/2017 36			A63615 6		GD Compra : 1761 Factura: A636156, 12 CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE C.V. (PANENDOSCOPIA ALTA / PAC. MARGARITA	\$0.00	\$9,418.16	\$2,009,821.05	
P037 25/03/2017 32			A63638 9		GD Compra : 1759 Factura: A636389, 12 CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE C.V. (PANENDOSCOPIA ALTA / PAC. AYVAZAN	\$0.00	\$2,190.20	\$2,012,011.25	
P037 25/03/2017 34			A63639 0		GD Compra : 1760 Factura: A636390, 12 CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE C.V. (PANENDOSCOPIA ALTA / PAC. GRETHEL	\$0.00	\$2,190.20	\$2,014,201.45	
P037 25/03/2017 49			A63636 3		GD Compra : 1764 Factura: A636363, 12 CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE C.V. (ATENCION DE EMBARAZO A TERMINO / PAC.	\$0.00	\$68,413.78	\$2,082,615.23	
P037 27/03/2017 30			A63661 1		GD Compra : 1758 Factura: A636611, 12 CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE C.V. (LABORATORIO MICROBIOLOGIA PANEL GRIPAL	\$0.00	\$1,426.85	\$2,084,042.08	

C004 31/03/2017	CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE	GP CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE C.V., Folio Pago: 221 (CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE PAGO C/R VARIOS. GP	\$142,541.81	\$0.00	\$1,941,500.27
-----------------	---	--	--------------	--------	----------------